Buxonyw4omy 0608’ si3ku AUPEKTOpAa

CrneniasizoBanoro KOMYHAJILHOI'0
minpuemerra «Kuisremnecepsicy
Bucrpymxiny Ouaekcanapy
OsexcanapoBuay

3acTynHuka aupexTOopa 3 TexHIYHHX
muradb [onximyka Ouera ®egopoBuya

CIHIYXKXBOBA 3AIINCKA

Mmicto Kuis «04» gepBrs 2024 poxy

Konkperna HasBa npenmera 3aKymisii:
3acobu 3B’ 3Ky Auis1 3a0e3MedeHHs Mo/IepHi3amii MichbKoi MepeskeBoi inppacrpykrypu (CTBopenns,

PO3BHUTOK Ta CyIIPOBO/KEHHsI cepBicHOT MepeskeBoi inppacTpykrypn); 32420000-3 Mepe:xene
obsiagnanus 3a koxom CPV 3a JIK 021:2015

Obrpynmysanms doyinbHOCMI 3aKYNIGII:

Hns 3abesnedeHns Gesnepebiiinoi poGoTH Mepexeroi indpactpykrypu KuiBebkoi Michkoi JepKaBHOT
ajMiHicTpanii BigmoBimHO 10 3axomy 6.2 “CTBOpEHHS, PO3BHTOK Ta MOJEpHIi3arlis MEPEKEBOT
iH(pacTpykTypH, cepBicHOI MepeskeBoi inpactpykrypu, mrargopmu IaTepHery peueir (IoT), mepex
JOCTYIy, pajioMepesK, CHCTEMH OTPMMAHHS Ta Iepeadi inpopmanii Ha 6a3i LPWAN Ta iHmux CYy4YacCHHX
TEXHOJIOTIH 3B'SI3KY, CUCTEMHU Bi/ICOKOH(EPEHIIBB'I3KY” MEpENTiKy 3aBAaHb i 3aX0/(iB  KOMILICKCHOT MiChKO]
1inboBoi mporpamu «I{upposuit Kuisy wa 2024 — 2025 POKHU 3aTBEpKEHOI pimeHusM KHiBCbKOT MichKoi
pazmu Bin 07 rpymus 2023 poxy Ne 7516/7557, BBakaro 3a HomibHE IIPOBECTH 3aKYITIBJIIO.

Obrpynmysanns obcazie 3axynieii:

Meroro miei 3akymisni € MonepHizauist Micekoi MepexeBol 1HOPACTPYKTYPH 3aAJIs T ABHUILICHHS
IIPOIYCKHOI 3IaTHOCTI siIpa MepEesKi Ta BAKOPUCTAHHSM 06 HAHHS, TEXHOJIOT1H, eleMEHTH SKUX OIUCAaH]
B Tabnwi 1 TexHIYHUX BUMOT

Ob1pynmyeanna aKichux xapakmepucmux 3axKynieni:
TexHIYHI BUMOTH JI0 IPE/IMETY 3aKYIiBII peKOMEH/I0BAH] IPOTOKOJIOM Bix 21 TpaBH12024 poky Nod2
3acilaHHs po6OYOi Py 3 PO3pOOKH Ta MOTOUKEHHS TEXHIYHIX BUMOT 70 3aKyIiBeIlb pobiT, TOBapIB i

IOCJIYT IIPH BUKOHAHHI 3ax01iB KoMIuiekcHOT MichKOT 1iJIbOBOT nporpamu «Iudporuit Kuisy» na 2024-2025
POKH.

Obrpynmyeanns ouikyeanoi 6apmocmi 3aKynieni:

OuikyBana BapTiCTh 3aKymiBmi, BiOHOBIZHO 10 METOMMKH BH3HAYEHHS OYIKyBaHOI BapTOCTi
3aKyIiBJIi Ta 3TiAHO MpoBeaeHoro lniniaTopom 3aKymiBIIi (BiANOBITAIEHUM 3 PO3POOKY TEXHIYHUX BHUMOT)
MOHITOPHUHTY IliH, € CepeMHBOAPH(METUUHIM 3HAYCHHIM OTPUMaHUX KOMEPUIHHUX POIO3HUILiH i CKITanae
44 358 445,80 rpH. (COpPOK HOTHPH MiNBHOHM TPHCTA II'SITIECAT BiCiM THCSY YOTUPHUCTA COPOK I’ ATh
rpuBens, 80 xomiiiok) 3 IT/IB. '

OuikyBaHa BapTiCTh IpeMeTa 3aKyIIiBIT He IEPEBHUIIYe PO3MIP OFOPKETHOTO IPH3HAYCHHS.
Po3mip OI0KETHOTO IPU3HAYEHHS BU3HAUEHO nacnoproM OrokeTHOT porpamu Ha 2024 pik BimmosiaHo 10
3axoziB KomIiekcHOT MiCBKOT IiIbOBOT IIporpamu «udposuit Knisy Ha 2024 — 2025 pokw.

JUxepeno ¢iHaHCYBaHHS 3aKyMiBI — MicueBHit oromxer, KEKB 3210 Kamitanbhi TpaHcheptu
IipreMcTBaM (yCTaHOBaM, OpraHi3aItism).

IIponenypa 3axymnisii — BigxpuTi TOpriL.




Bun npenmery 3axymisii — ToBap 3 cynyTHiMu IOCITyTaMH.

O6csr — kommekTiB 13 (TpunamsTh), nocnyr 1(oxHa).

Tepmin mocraBku — o 20 rpymust 2024 poKy.

Micue nocraker — 01001, m. KuiB, 3rigmo nepeniky azgpec, Haganux y Tabmuri 2 Honarky 1
TexHIYHUX BUMOT.

Homarkm:

1.Jlomarox 1. Tudopmanis mpo meobximmi TEXHIYHI, AKiCHI Ta KUIBKIiCHI XapaKTepucTHKH npeamera
sakynieii (Texniuni Bumorn) Ha 6 apx.

2. Jlonarox 2. Ksamidikamniitui KpHUTEpIi 10 yJaCHHUKIB Ha 2 apK.
3.[onarox 3. ITinTBepmkeHns odikyBaHoi BApTOCTI IIPeIMeTa 3aKyiBii (MOHIiTOPHHT IiH) Ha 6 apK.

IniniaTop 3akymiBi P —— O~ D TTominmyk
«IIOT'OIDKEHO»:

Havansuuk dinancoBo-exonomiumoTO Bimminy — %

TOJIOBHUH Oyxraitep < %/ I'. A. Bykma

3acTyNnHUK HadarbHuKA (DiHAHCOBO-EKOHOMIYHOTO IO.B. Bonouaesa

Havanbauk saraneHo-11paBoBoro Bimminy B.B. Tuxonos




TH®OPMANIA IIPO HEOBXIITHI TEXHIYHI, SIKICHI, KIJIBKICHI TA THIII
XAPAKTEPUCTHUKH IIPEJAMETA 3AKYINBJ (TEXHIYHI BUMOI'N)

3acolu 3B’93Ky J1Ist 3a0e31edeHns MojIepHi3aNii MichKOY mepexesol ingpacrpykrypu (Creopenns,
PO3BHTOK Ta CYNPOBO/KEHNS cepBicHol Mepesxkenoi indpacrpykrypu); 32420000-3 Mepe:xese
obsrananms 3a xojiom CPV 3a JIK 021:2015

Ha BUKOHaHHs ITyHKTY 6.2 «CTBOpen s, PO3BUTOK Ta MOJICPHI3aIlis MCPEKCBOT ingpacrpykrypu, cepsicnoi
MCPCIKEBOT iHppacTpyKTypH, iarGopmu lrrepnery peucit (IoT), mepex Jlocryiry, paJlioMepex, CUcTeMu
oTpuManms Ta nepejadi indopmartii na 6asi LPWAN Ta immmx cydacHuX TexHONONH 3B'SI3KY, CUCTCMMU
BUICOKOH(CPCHIBB'A3KY» HCPCIIiKy 3aBianb i 3axoi(is KOMINICKCHOT MiChKOT 1iJ1b0BOT uporpamu «l ludporuii
Kuis» na 2024 — 2025 poku sarsepjoxenol pimennsm KHiBebkoi Michkoi pawm Bt 07 rpyunst 2023 poky
Ne 7516/7557.

Meroro i€l 3akyniBii € MojepHizalis Michkoi MepexkeBoi IHpPACTPYKTYPH 3a)U1s HIBUIICHIIS
TIPOITYCKHOT 3/IATHOCTI s1J[pa MCPEIKi Ta BUKOPHCTAHHSIM 00JIa/IHAHHS, TEXHOJIOTTH, CIEMEHTH SKUX OlHCal] B
MYHKTI 3 TEXHIYHUX BUMOT «OIKC ICHYIOMMX KOMIIOHCHTIB iHhpacTpyKTypy 3aMOBHUKAY.

Bumoru J1o 1ipejivery 3akynisiii:

1. Bumorn j1o 3aco6iB 38’ 13Ky (0012 IHANNS), II0 HOCTAYACTHCS.
1.1. 3araapumi Bumorn:
- ObJ1ajinanns, 1Mo 110¢Ta4aeThesl 1I0OBMHHO BiINOBIATH KOMIUICKTAILT ariymo Tabmui 1.
- Bel komyraTopu noBunHi 6yTH Bijl 0/1HOTO BUPOGHHKA.
1.2. Bumorn j10 32co6iB 38’ 513Ky (AKTHBHOI'O MEPEKEBOI'0 0012 {HANS);

Komirexr KOMYTaropa HOBHHCH MATH Ta 320€e31CYNTH:

- He mernie 48-x onrnunux noprie 10G (SFP+) 3 moxmsicrio arperauii Juis HJIKIIOUCHHS B
ICHYIOUY MCPCIKY LIepejiadi J[anux 3aMOBHUKA,

- He menme 6-x onruunux  nopris 40/100G  (QSFP28) 3 mosumsicTio  arperanii jus
HJUKITIOUCHHS B ICHYIOUY MCPEKY 1Iepe/ladi JJaHuX 3aMOBHHKA,

- miarpumky mMexanismy Quality of Service (QoS);

- HUITPUMKY MEXaHi3My KOHTPOIIIO MCPEIKEBOIO IITOPMY;

- #e menie sk 288000 sanmcis y Tabimii MAC-ajpec;

- HIJITPUMKY CTATHYHUX MAPUIPYTIB;

- uiirpuMKy tporoxoiry MPLS, o cymicnuii 3 icnytounm HPE o6irajiannsy 3aMoBrimika:

= HTPUMKY 11poToKoily OSPF;

- 1iIrpuMKy Hporokoity Rapid Ring Protection Protocol (RRPP), o cymichuii 3 iciyioanm HPL
obJiajiHaHisAM 3aMOBHUKA;

- nijirpumMky ne meniie 4094 VL AN ID;

- uiirpuMKy Jumbo Frame ne menmie nisx 9000 Gaiir;

- HPOIYCKHY 3/1aTHiCTh He MeH Hixk 2160 Gbps;

- e merie sk 250000 sanmcis y Tabiunii mapuipyruzaiii IPV4;

- uirrpumky SNMP v1/v2e/v3, MIB-11 3 Trap;

- iHTerpaitis 3 iCHyI040I0 CHCTEMOIO MOHITOPHHTY 3a JI0HOMOToIo HasiBHiX SNMP MIB:

- ¢usrpais nakeris 3 Layer 2 o Layer 3;

- MOJUIMBICTH MOHTaXY y 19-)10MMOBY TesicKOMYHiKalliiiy mady;

- Bucora ne 6umme 1U;

- naupyra sxusiennst — 100-2408 AC, 50176011y,

- KaOeJIb KUBJICHHS! JUIs LijikinouceHs 1o PDU;

- KUILKICTH OJIOKIB KMBJICHISA, [0 € MAKCHMAIBHO 1Epe/[6aucHolo Juis 3alpoloHOBAHOIO
KOMYTaropa aJic He MCHIIC Hix 2;

- CyMapHa CIIOXKMBAHA HOTYKHICTb YCIX BCTAHOBJICHUX GJIOKIB sKUBIICHIIs e Ouibiie Hix 1300
Br;

- obciryrosysanis Bijg Bupobnuka y peskumi te ripuie 8x5, Next-Business-Day (NBD) srijrio 3
periaMenTom, 1epeidadyeHiM BUPOOHUKOM, Ha BULIOBIHI poGoTH;

- TEPMIH rapanTiit ne meriie 36 micsiiis Biji BUpoOHUKa 0012/ [HHAHHS.



1.3. Bumoru o 3acobis 3B 3Ky (IACHBHOTO MEPEKEBOXo 00J1a/{HAHHS):
Inrepdeiicni mojyii ra kaberi:

- 40G QSFP+ I.C LR4 SM 10km: s repe/iadi 1o 2 BOJIOKHAM 110 OJIHOMOJIOBOMY Kabelito,
BijIcTanb J1o 10km, inrepdeiic LC, msuxicts nepejaui 40Gbps, tun QSF P , CyMicHICTD 3
00JIa)HAHHSM KOMYTaTOpa.

- 40G QSFP+ L.C ER4 SM 40km: sy 1epejiadi 1o 2 BOJIOKHAM 110 OJIHOMOJIOBOMY Ka0eJIo,
Bijicrans j10 40k, inrepoeiic L.C, msmikicTs epeytaut 40Gbps, tun QSEFP+ , CYMICHICTD 3
o0Jia/[HaHHIM KOMYTaTopa.

- WDM SFP+ 10Gbps: just riepejiadi 110 1 Bosiokiy 110 OJIITOMOJIOBOMY KabeJo, Bijicrans 10
20km, yopxuna xswi niepesadi 1270nm, inrepdeiic LC, msujkicrs nepejadi 10Gbps, tun
WDM SEFP+,

- WDM SFP+ 10Gbps: juis 1iepejiadi 110 1 BOJIOKHY 110 OJIHOMOJIOBOMY Kabeltio, Bijicrann J10
20xm, jlomkuna XButi nepejiadi 1330nm, inrepdeiic L.C, mpuyxkicts nepesadi 10Gbps, tun
WDM SFP+,

- WDM SEP+ 10Gbps: juist nepe/iadi 110 1 BOJIOKHY 110 OJUIOMOJIOBOMY Kaberio, Bijcranp J0
40km, Jiopxuna xsuii niepesadi 1270nm, inrepdeiic LC, mBuikicrs nepejadi 10Gbps, tan
WDM SFP+

- WDM SFP+ 10Gbps: juis nepejadi 1o 1 BOJIOKHY 10 OJIHOMOJIOBOMY KabeJIio, BijicTalb J10
40km, jtomxuna xsuii nepeadi 1330nm, inrepdeiic LC, memkicrs nepenadi 10Gbps, i
WDM SFP+

- SFP 1Gbps, RJ4S5: juist nepenaui 1o xabemo UTP, inrepdeiic RI45, msuaxicrs repe)iadi
1Gbps, THir SFP.

- Kab6ens 40G QSFP+ QSFP+, DAC, 1 m: [ lacusruit mijnuii kabeiib HPSMOTO THJIKITIOUCHITS 1110
mac inrepeiien ity QSFP+, jomkuna 1w, mswikicrs nepeadi 40Gbps, CYMICHICTb 3
oOJaJ(HaHHsM KOMYTaTOpa.

- Kabenb 40G QSFP+ QSFP+, DAC, 3 m: | lacusuuii mijuinii kabeinb UPSIMOTO TTJ(KJIIOYCHHS 1[0
mac inrepdeiicn iy QSFP+, jomkuna 3m, mBukicts nepeiaui 40Gbps, cymichicts 3
00J1aJIHAHHSM KOMYTAaTOpA.

- Kabeiss 40G QSEP+ QSFP+, DAC, 5 m: 1lacusaumit mijpiumit kabein HPSMOTO TTHJIKJIOYCHTIS 11O
mac inrepdericn tuiry QSFP+, jlomkuHa SM, HIBHJKICTD nepejadi 40Gbps, cymicnicrs 3
00J1a/IHAHHSM KOMYTATOpA.

- Kabenp  nacusnuit, mijnmit, sxin - QSFP+ 1 wrr, suxiy - SFP+ 4 IT., 5 M, HIBHJIKICTE
nepenasarist jlannx 40Gb/s na 4 nopra 10Gb/s Duplex, cymichicts 3 obajnanmsim
KOMyTaTopa.

- 40G QSFP+ LL.C BiDi 100m MM: juist nepeJadi 1o 2 BoJoKHam 110 MHOT'OMOJIOBOMY KabeII10,
eijicranb 10 100w, inrepdeiic LC, msmikicrs uepenayi 40Gbps, tun QSFP+, cymichicts 3
00J1aJIHAHHSM KOMYTATOpA.

2. BaMoOrn 1o CymyTHiX HOCIYT 3 MONTAKY T IyCKOHAJIAIO/KCHIS 3aC00iB 38’ 13Ky (oGuaranus)
Iocoryrn 3 monraxy 3aco6iB 38’ 3Ky (002 (Hanmns) :

1pu Hajlanui nociyr HeodXijHo:

- posmicTuTH akTuBHC ObJajanis B icnyiounx uadax 3amosiuka Ha 11 By3Jiax MEpeKeBoro
Joctyny MPLS;

- IIJIIIOYNTH aKTUBHE 00J1a)IHAHHs JI0 JpKepeia 6e3nepebiHioro sKUBICHHS Ta PO3CTOK 1aTd-
HaHCe;

- HIKINOYUTH aKTUBHE 00J1a/(HaNis JI0 HPUCTPOTB 3a3¢MIICHHS TCJICKOMYHIKAIHHOT madu;

- ULIKIIOYUTH 10j1aTKkoBi 3°etnanns B 110);

- BHKOPUCTOBYBATH BJIACHI BUTPATHI MaTepiaiu.

IMocoryru 3 myckonajnarojKenns 3acodin 3B 3Ky (00Jrajuanns):
Haytaru nocityru 3 nanamrypanmst o0JiaJiHaHHs MEPEXKi 1iepesiadi Jlanux 3aMOBHHKA.
Bukonaru mojepnizaniio akrusnoro obsajmanis MPLS (na 11-1H Bysiiax Mepeskenoro JIOCTYILY
MPLS) 06’ exris 3aMOBHMKA 1110 BKIIIOYAE JUIst KOKHOIO By3Jja OKpeMO:
- HaJIAIITYBAHHs BCTAHOBICHUX KOMYTATOPIB;



= HHOCTYIIOBC HaJlalTyBanHs (biSI/I‘{IIOI‘O I[i]LKJIIOL[CH}IH IIOpTiB Ta HEPCKINOYCHHS Kanajin
> v
3B5I3KY;

- IIOCTYIIOBC HaJlalITyBaHus Irijknodenus o MPLS  ta HaJlalTYBaHHs.  1IPOTOKOJIIB
MapIIpyTH3aIlil B Mepexi repejiaui Jammx 3aMOBHHKA,

- HaJlalTysanus Bipryaisnux kananis VAN 10 o6amanis BY3JIIB MCPEXKI liepe/iadi Jlanux
3aMOBHMKA Ta HAJIAMITYBANHs 301KHOCTI B CEpBICHOT MEPEKi 11epe/iadi JJaHUX 3aMOBHUKA B pazi yreopenus
KUIbUEBHX 3°¢)HaHb HA JPYroMy pisHi y Tepmin 10 50 mc;

- HaJIALITYBAHHSI 3aX0J(IB MEPEKCBOT OE31ICKH IPUCTPOTB;

- BUKOHATH  HDIKJIOYCHHST  KOMYyTaliiinoro objajHanas 10 LHEHTPATI30BAHUX  3ac00iB
MOHITOPHHI'Y.

Iociryrm o Jokymenrysanmio:
3a pesynsraraMu BUKOHAHMX POGIT LIroTYBaTH JIOKYMCHTYBAHHS By3JiB MCPEKCBOIO JlocTylry
MPLS (11 wr.) B sikux 11epeibadeno Juis KOKHOIO By3Jia HACTYIIHC:
- [CPEIIiK aKTHBHOIO 00JIa/(HANIS, 110 BCTAHOBJICHO,
- cxeMu (acajlis KOMyTaIlifiHuX wad;
- TabJMIL KPOCYBAHHS aKTUBHOIO OO [HAHHSL,
- LIAPAMCTPH HaJalITyBab aKTHBHOTO 00J1a/iHAHHS.

3. Oumc icmyrounx komuonentis indpacrpyxrypun 3amoBunka:
3.1. Cucrema monitopunry:
- HPE Intellectual Management Center (IMC) sepcii 7.3.
3.2. O6najmanus - [10J1:
- MDbKMepekeBi ekpanu Fortigate FG-1000D;
- Mixkmepexesi ekpanu Fortigate FG-3000D;
- mixmepexkesi ckpanu Fortigate FG-26001;
- xomyraropu HPLE 12904,
- komyrtaropu HPE 5700;
3.3.  OOuajmanus - Sipo MPLS:
- xomyraropu HPE 5930.
- xomyraropu HHPE 5945,
3.4. Ob6uajuanns - Ceppicna mepeka Jlocryity MPLS:
- xomyraropu HPE 5510;
- xomyraropu HPE 5130.



Taomus 1. HajimenyBanus neo0xijnux 3aco6is 3B’s3KY (0buamanns) ra HOCJIYY

Ne HaiimenyBanust On. Bumipy Kinbkicts
Komiutexr 3aco6iB 38’513Ky (aKTHBHOI'O MEPEKCBOIO olnajiHanus)
Y CKNQoi:
Komyrarop HPE FF 5940 48SFP-+ 6QSFP28 Switch JII390A (BINGA-AD0060)
("abo exsiBajent") - 1 mT.
1 AKTHBaIls TEXHIYHOT HiTpUMKH Bijl BupoOinka Aruba 3Y FC NBD Exch 5940 il 1
Fixed 48G SVC (H2SG3E) ("abo exsisancut") - 1 mrr.
Cucrema oxonoukenns HPE X711 Fri(prt) Bek(pwr) HV Fan Tray (JG552A)
("abo ekpiBayent") - 2 mrr.
biox xumsiennst HPE 58x0AF 650W AC Power Supply (JC680A) ("abo
ckBiBasienT") - 2 mrr.,
Komiurexr 311T
Y ckaaoi:
Komyrarop HPE FF 5940 48SFP-+ 6QSFP28 Switch JII390A (BINGA-AD0060)
("abo cxBiBasenT") - 1 Mt
Cucrema oxosojpkenns HPE X711 Fri(prt) Bek(pwr) HV Fan Tray (JG552A)
("abo ckpiBasenr") - 2 WIT.
biok sxusiienns HPE S8x0AF 650W AC Power Supply (JC680A) ("aGo
ekBiBajieHT") - 2 It
Moytysts orrrnanunit SFP+-BIDI-12-20D (HP), SFP+ 10Gbps, Juts nepesadi 1o |
BOJIOKHY, 20kM, 1270nm, L.C connector - 8 rr.
Mojtyis otrrnannit SFP+-BIDI-13-20D (HP), SFP+ 10Gbps, Juist uepesiadi 110 1
BOJIOKHY, 20xkM, 1330nm, L.C connector - 8 .
Mojtyis onrruanuii SFP+-BIDI-12-40D (HP), SFP+ 10Gbps, juts nepesadi 1o |
BoJiokny, 40km, 1270nm, L.C connector - 4 mr.
Mojiyis otrrnanuit SFP+-BIDI-13-40D (HP), SFP+ 10Gbps, juist nepenadi 1o 1
2 : KOMIUICKT 1
BOJIOKHY, 40xM, 1330nm, 1.C connector - 4 mrr.
Ournanuit nepersoprosas HPE X140 40G QSIFP+ LC LR4 SM Transceiver
(JG661A) ("abo ck BiBasent") - 2 mrr.
Orrrnanuii nepersoprosau HPE Networking X140 40G QSFP+ LC ER4 40km
SM Transceiver (JL306A) ("abo exsiBasicnr") - 2 urr.
Owrrvunnii nepersoprosad HPE X140 40G QSFP+ LC BiDi 100m MM
Transceiver (JL.251A) ("a6o exsisanent") - 8 mr.
Kabesn HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ Im DAC Cable (JG326A) ("a6o
exsisayient") - 4 1r.
Kabeis HPE X240 40G QSKFP+ QSFP+ 3m DAC Cable (JG327A) ("a6o
ckBiBasicHT") - 2 1T,
Kaben» HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 5Sm Direct Attach Copper Cable
(JG328A) ("abo cksisayient") - 4 mrr.
Kabess HPE X240 40G QSFP+10 4x10G SFP+ 5m Direct Attach Copper Splitter
Cable (JG331A) — 2 nrr.
Komiwiexr 3aco6iB 38’ 513Ky (1aCHBHOI'0 MEPEIKEBOI0 06J1a/(HAHHS)
Y CKIaoi:
Mojtyis ontnanauit SFP-1G-RJ45, SFP s RJ45, 10/100/1000M - 88 it
Moytyss onrrnanuit SEP+-BIDI-12-20D (HP), SFP+ 10Gbps, jutst tiepesiadi 110 1
BOJIOKHY, 20kM, 1270nm, L.C connector - 115 mrr.
Moy orrnannit SFP+-BIDI-13-20D (HP), SFP+ 10Gbps, juist niepejiadi 1o |
BOJIOKHY, 20xM, 1330nm, L.C connector - 115 mrr.
Mojtyas orrrianunid SEP-+-BIDI-12-40D (HP), SEP+ 10Gbps, s uepejaui 1o 1
3 | Bostokny, 40xm, 1270nm, L.C connector - 53 mr. KOMILJICKT 1

Mojiyis orrrnunuit SFP+-BIDI-13-40D (HP), SFP+ 10Gbps, juis nepejiadi 1o 1
BOJIOKHY, 40xM, 1330nm, L.C connector - 53 urr.

Onrnunuit nepersoproad HPE X140 40G QSFP+ L.C LR4 SM Transceiver
(JGO661A) ("abo expisayient") - 36 urr.

Ouruunnii nepersoprosad IHPE Networking X140 40G QSFP+ 1.C ER4 40km
SM ‘Transceiver (JLL306A) ("abo exsiBajient") - 8 urr.

Kabes, HPE X240 40G QSEP+ QSFP+ 3m DAC Cable (JG327A) ("a6o
ckpiBayieHT") - 2 1r.




CynyTui moeiryru 3 MONTa®y Ta yCKOHAJIAT0JBKEHHS 32C001B 3B’SI3KY
(AKTHBHOI'0 TA NACHBHOIO 00J1A/(HANNSI)

Hocjyra




Ta6smns 2. Cumcox 06’ exriB 3aMoBHIKA AL HAIAHNS CYNYTHIX HOCHyrn.*

Ajpecn By3JiiB mepescesozo docmyny MPLS (Provider Edge)

Ne A ) N -
: Ajipeca Hajimenysanus
/I p y
1 Byi1. Jlerrsipiscnka, 37 [enrp obpobienist anux KMJIA
) [llepuenkisebka paifonna B micti Kuesi jieprkasna
2 Byl B. Xwmenbnunskoro, 24 = " P e
ajMIHicTpariis
3 | By Ilpopisna, 19 JlenaprameHT 0XOpOoHU 3)10pOB’s
ByiL. [apera Jlxonca (Cim'i -
4 Komynassna Cirysx0a repesescHi
Xoxjiosux), 7/9 Y Y b ’
pocir. bepecreiicbkuit (1lepemorn), . . ;
5 5 VYipasiiinns 1parti Ta coniajibHOro 3aXMCTy HACCHCHHS
6 | By Jlerrapieenka, 3a Criyx0a y cuipasax Jiiteit ta cim'f
upocit. Jiobomupa ['y3apa ! 2 )
7 Jlenaprament cortiajbHOT HOJITHKY
(Komapoga), 7
) . CoJioMm’sHChKa A;I{(;}{lla B MiCTi Kl/;ClalgchX;dls;{d =
8 | npocit logirpoduiorenkuit, 41 e 2 Sl P
ajMinicTparis
9 | Byi. Cryjenrenka, 5/7 Jlenaprament 3 nurans peecrpaiii
10 | Byi. b.Xmenbnunpkoro, 54 KII "Ilenrp opranizartii 10poxnboro pyxy"
11 | 6-p Tapaca Illesucrixa, 26/4 ITHALI Ilesucnkisenkoi PIA

mMop206i MAPKU, NAmMenmu, munu abo KOHKpemHe Micye ROXOOJICCHHA Ul CNOCI6 GUPOOHUYMEA, NICIS MAKO20
nocunania cuio wumamu 6upaz "abo exgiganenm". Yuacnux mac npaso 3anpononyeamu  exgisaienm
KOHKPemHOI MOp206e/ibHOT MAPKU YU (hipmu, namennty, KOHCMpyKyii abo muny npedmema 3axyniei, Oaucepend
1020 NOX00DCeNHsL ab0 BUPOOHUKA, SKI MOJICTIUBO GIICUBAIOMbCA 6 OOKYMEHMAYIT KOHKYPCHUX MOP2i6, 3a YMOGU,

Y pasi suxopucmanns 6 menoepuiii Ooxymenmayii ROCUnanis na KONKpemmi MAapKy 4u 6UpooHuKd abo
Ha KONKpemmuil npoyec, o Xapakmepusye npooyKm uu nOCILy2y neHo2o cyd ckma 20Cnodapiosanis, uu na

{0 MaKuil exgisaneim glOnosioamume GUMo2am, GCMaHoGLeHUM ¥V OOKyMeHmauir.




3acijianHst B OHIIANH pexuMi
i3 BuKkopuctanisiv Microsoft Teams

ITPOTOKOJI Ne 42
3acijlanis poboUOoT IPyIy 3 pO3pOOKU Ta MOTO/UKCHHS TEXHITHIX BIMOI
J10 3aKyIiBesb poOiT, TOBAPIB i MOCIYT IpKH BUKOHAHHI 3aX0;1iB KOMIUIEKCHOT MiChKOT
niboBoi nporpamu «I{udposuit Kuis» ma 2024-2025 poku

M. KuiB «21» tpaBus 2024 poxy

IIPUCYTHI:
Unenu pobouoi epynu:

A. BoBHIOK

B. XKyukos

M. Kmoesa

C. Ocirmos

O. Iomimyk
11. Canpuikos
T. CamoiineHko

JI. IBiryn
MOPSIOK JJEHHUM:

1. Po3pobka Ta 110ro/pKeH s IIPOEKTIB TEXHIYHUX BIUMOI JIO 3aKyIIiBelb Y MEKaX
BUKOHAHHS 3ax0/1iB KomIuiekcnol Mickkoi 1inboBoi niporpamu «I{udposuit Kuisy na
2024-2025 poxu, 3aTBepkeHol pimennsM KuiBebkoi michkoi paju Big 07.12.2023
Ne 7516/7557 (nani — Ilporpama), y 2024 porii, a came:

1.1 mpoexr rTexHidHMX BHMOI 10 3aKymisii «OOGuajHaHHs s KepyBaHHs
30BHIIIHIM OCBITJICHHAMY (ILyHKT 5.1 «CTBOPCHHSI, PO3BUTOK Ta CYIPOBIJ| IIPOIPaMHO-
alrapaTHOro KOMILJICKCY YIPABJIHHS Ta KOHTPOIIO MEPEXK 30BHINIHLOIO OCBITIICHHS
micta Knesay nepeniky 3asjans i 3axosis [Iporpamu);

1.2 mpoexT TeXHIYHUX BUMOT JI0 3aKyIIBII «3acobu 3B’A3Ky JUIs 3a0e311CUCHIIs
MOJICPHI3aIll MiChbKOT MepexeBol iHppacTpykTypr (CTBOpEHHS, PO3BUTOK Ta
CYHPOBOJDKCHHS cepBicHO MepexeBoi indpactpykrypu)» (nyHkr 6.2 «CrBopentis,
PO3BHTOK Ta MOJICpHi3alis  MepexeBoi iHQPACTPYKTYpH, CCpBICHOT MepeiKeBOl
iHppacrpykrypu, margopmu inrepaery peueit (IoT), mepex JrocTymy, pagiomMepei,
CHCTEMHU OTPUMAaHHsI Ta Iepejadi inpopmanii Ha 6a3i LPWAN Ta iHmmx cydacnmx
TEXHOJIOTIH 3B’A3KYy, CUCTEMH BiJICOKOH(PEPCHI3B A3KY» MEPEIIiKy 3aBJaHb i 3aX0/[B
[Iporpamu);

1.3 mpoekr Texniynux BUMOI 0 3akymisii  «Cynposin indopmartiifio-
KOMyHiKaliinoi cucremun «Crunnit inpopmariitnmii  1poctip TepuTopialbHOT
rpomaju  micra Kuesa»  (iyHkT 6.4 «CyupoBija, [pOBEJCHHS DPEMOHTIB,



00CIIyroByBaHHs Ta TEXHiYHA ITiATPUMKA MEpexKeBol iHOPaCTPYKTypH, cepBiclof
MepexeBol inpacTpyKTypH, iHbpaCTPYKTYpH 06pOOKH JlanX, miarGopMu iHTepHeTy
peudeit (IoT), mepex nmocryiy, paxiomepex, crucrem OTPUMaHHAg Ta Iepejadvi
indopmanii na 6a3si LPWAN Ta inmmx cydacHux TexHOJOTi 3B SI3KY, CHUCTCMU
BIJICOKOH(EPCHI3B A3KY, KOMIIICKCHOT CHCTEMH Bijleocrioctepeskenis micra Kuega,
CHCTEM 3a0e3lICYCHHs OE3MCKH, CHCTEM MOHITOPHHIY Ta Ki0epbesrekn Michkux
cepsicis,  iHpopmariilino-komyHikaniinmx, —indopmartiiinix (aBTOMATH30BAHNX),
CJIICKTPOHHMX KOMyHIKaliliHux cucreM, Iuiarpopm, BeGHOpTaNiB Ta CepBiciB,
obJia/iHanus, TEXHIYHUX 3ac00iB, MOyIIis, IIPOrpaMHO-allapaTHUX KOMIUICKCIB,
IPOIPaMHOro 3abe3edeH s, JHIEeH3ii» 1epeltiky 3aB/anb i 3axX0/1iB IIporpamun).

2. Pizne.

1lo nionyukmy 1.1 numanns 1

CIIYXAJIN:

C. Ocurioa, sikuél 110iHGOPMYBaB, IO y MEKaX PO3BUTKY IPOIPAMIIO-
arapaTHoOro KOMIUICKCY YIPaBJIiHHSA Ta KOHTPOJIO MEPEX 30BHIMIHBOIO OCBITIICHIIS
micta Kuepa Juis pO3IMUPEHHs MEPEX BYJIUUHOTO OCBITIICHHS HCOOXiHO upujioaT
OOJIa/IHAHHS TA BYKUTH 3aX0J1 3 CHEPrO30CPEIKEHHS, Ta PEIICTABUB IPOEKT TEXHIUTIX
BUMOT JI0 3aKymiBIli «OOajHais 1A KepyBaHHs 30BHIIHIM OCBITICHHSMY (IIYHKT
5.1 nepeniky 3aBjanb i 3axois [Iporpamn).

B obrosopenni 6panu yuacts: O. Iounimgyk, T. CamoiieHKo.

YXBAJIUJIN:

PexomenjtyBarn KoMyHalIbHOMY IHiIIpHEMCTBY «IH(MOPMATHKA» BHKOHABUOIO
oprany KuiBcerol micbkoi paau (KnuiBebkol Michkoi ieprkaBnol ajmMinicTpanir) iy uac
IIPOLIE Y pH 3aKy B «OOnajHants Ui KepyBaHHs 30BHIIHIM OCBITIICHHAMY (ITyHKT
5.1 mepeniky 3aBjanb i 3axojiB IIporpamu) BUKOPUCTOBYBATH IPOCKT TCXHIUHUX
BUMOT, PO3IJIAHYTUH Ha 3acianHi po6odol rpyIw.

["OJIOCYBAIJIU: «3A» - 8, «[TPOTH» - 0, « YTPUMAJIOCh» - 0.

o nionyukmy 1.2 numanmns 1

CIYXAJIN:

O. Iouimyka, sikuil 110inGopMyBaB Ipo HEOOXIHICTL MOJIEPHI3yBATH MiCHKY
MEPEIKEBY IHPPACTPYKTYPY 3a 115 IiJIBUIICHHS IPOITYCKHOT 3/[aTHOCTI Spa MepesKi Ta
3a0e3MCUCHHs BUKOPUCTAHHS 00JIa/(HAH s, TEXHOJIOTH, €JIEMEHTIB, 1[0 BXOJSTH JI0
IHQPACTPYKTYpH, Ta IPEJICTABUB HPOEKT TEXHIUHUX BUMOI JIO 3aKyHiBii «3acobu
3B’S3KY Ul 3a0e3ledenns MojepHizamii MichKOi Mepexesoi indpacTpykTypu
(CTBOpCHHS, PO3BUTOK Ta CYIPOBOJUKCHHsI CEPBICHOT MEPEekEBOT iHppacTpyKTypr)»
(rynxT 6.2 nepeniky 3asj1ansb i 3axojis [porpavn).

B obrosopenni 6paym yuacts: B. XKyukos, T. Camoiinenko.

YXBAJINJIN:
Pexomenrysaru ClCIIAJII30BAHOMY KOMYHAJILHOMY 1 JUIPUEMCTBY
«KuiBresiecepsicy 11iJ1 4ac UpOLELypH 3aKyIiBill «3acobu 38’ 43Ky s 3a0e31cUeH s



MoJIepHi3alii Michkoi MepexeBoi indpacTpykrypu (CTBOpPEHHSI, PO3BUTOK Ta
CYIPOBOJUKCHHS  CepPBICHOT MepexkeBoi inppacrpykrypu)» (IryHKT 6.2 HEepeiKy
3aBjlab 1 3axoxuiB Ilporpamm) BHKOPHUCTOBYBATH TIPOEKT TEXHIYHUX BUMOT,
PO3IILTHYTHI Ha 3acifianii po6odol rpyim.

FOJIOCYBAIJIM: «3A» - 8, «I[TPOTU» - 0, « VTPUMAJIOCD» - 0.

Lo nionyuxkmy 1.3 numanns 1

CHYXAJIA:

Ml Lpiryna, sikuit noindopmysas, 1mo Juis HITPUMKE  QYHKILOHYBAHTsK
IIPOrpaMHMX 3ac00IB CHCTEMH ENEKTPOHHOIO JIOKYMEHTOOOIry, BIIPOBAIKCHOI B
KuiBebkilt MIChKIH pajti, CTPyKTYpHUX Hifpo3/iiax BUKOHABUOro oprany KuiBchkoi
Micbkoi paju (Kuisehkol Michkol siepikaBHoi aqminicTparii), paifonnnx B micti Knucsi
JISPKABHUX  a[IMIHICTpANisAX, IIIPHEMCTBAX, YCTAHOBAX Ta OpraHizalisx, 1o
HaJIeKarh JI0 KOMYHAJIBHOI BJIACHOCTI TEpPHUTOpialibHOT rpomagu wmicra Kuesa,
HCOOXIJIHO 3aKyIUTH IOCIYTH CYIPOBOJY inpopManiiino-KoMyHikaI[iifHoi cucremu
«Cpuumnii  indopmaniinuit npocrip TeputopianbHoi rpomaxu micra Kuesay Ta
IIPCJICTAaBUB  IIPOEKT TEXHIYHUX BUMOI Ji0 3aKymieimi «Cyrposin inpopmariitio-
KOMYHIKAI[IHHOT ~cuctemn «CyuHmil  indopmaniiinnii  npoctip  TepuropiaisHoi
rpomayu mMicra Kuesay (1ynkr 6.4 nepesiky 3asjianb i 3axoais [Iporpamn).

B obrosopenni 6panu yuacts: A. Bosuiok, O. Iosinyk.

YXBAJIWJIN:

PexomenjryBarn koMmynansHomy nipuemctBy  «losiosnuil - inpopmartiifino-
004MCIOBATILHIE LIEHTPy Iijl 9ac mporieytypu 3akymisii «Cynposiy inpopmariiiito-
KOMyHIKaliffHoi cucremu «CymuHuit  indopmaniiinuit  npocrip  Tepuropiaismoi
rpomaan Mmicra Kuesa» (mynkr 6.4 meperiky sasjanb 1 3axopis  1Iporpamu)
BUKOPUCTOBYBATH IPOEKT TEXHIYHMX BHMOTI, PO3MIIHYTHH Ha 3acipanni po6ouoi
IPYyIIH.

I'OJIOCYBAIIM: «3A» - 8, «[TPOTW» - 0, « YTPUMAJIOCh» - 0.

IIpoTokoir Besra Tamapa CAMOMJIEHKO



Inpopmanist npo esexrponni migmucnu (EIT)

Ne jroxymenra 075-1160 Hara pecerpanii 21.05.2024
JlokymenT 3apeecTpoBano y kaproreri: Buxijna

Buyi joxymenra:
Crucimaii 3micr:

Jlucr

Marepiain sacijanns pododoi rpyim 21.05.2024 (ITporoxon Ne 42 piy 21 .05.2024)

Kinexicrs daitnis: 4

Kinsxicrs EXL: 32

JJOKYMEHT CEJT ACKOJIITC CIIIK Jeuapramernr indopmariiito-
KOMYHIKaI[i HHUX TCXHOJIOrH
21.05.2024 Ne 075-1160

Ilepeunik ejekTponnux nignuncin

11k

Yac ocranisoro

Jaru 1 yac nanecens El1 Lorokems .
HaneceHHst Bl

BosHiok Anarodiit
Biranitosuy
Kinebxkicrs EIL: 4

21.05.2024 18:07:11 ; 21.05.2024 18:07:12 21.05.2024 18:07:11
21.05.2024 18:07:11 ; I'lorojus;

21.05.2024 18:07:11 ;

]

21.05.2024 18:07:11 5 ..-.-“ ‘1._|.'
_%r:

’9 L

BosHiok Anaroiiit

21.05.2024 18:07:11 ; 21.05.2024 18:07:12 21.05.2024 18:07:11

Bi'raﬂi[}'{o]gy{q 21.05.2024 18:07:11 5 IIOI‘OIII/!B;
Kinskicrs EIL: 4 21.05.2024 18:07:11 ;
21.05.2024 18:07:11 ; E!:}F';ﬁi' Ly
llﬁ__lI
ot 3
e
II
Bosntok Anarosiit 21.05.2024 18:07:11 ; 21.05.2024 18:07:12 21.05.2024 18:07:11
Birtanittosny 21.05.2024 18:07:11 , [loronus;

Kinsxkicrs EII: 4

21.05.2024 18:07:11 ;

>

21.05.2024 18:07:11 ;

Bosurox Anaroiii
Birainiiosuy
Kinekicrs EIL: 4

21.05.2024 18:07:11 ; 21.05.2024 18:07:12 21.05.2024 18:07:11
21.05.2024 18:07:11 ; ITorojue;
21.05.2024 18:07:11 ;
21.05.2024 18:07:11 ;




[IBII'YH JIMUTPO
BIKTOPOBMY
Kinsxicrs EIL: 4

21.05.2024 17:14:09 ;
21.05.2024 17:14:09 ;
21.05.2024 17:14:10 ;
21.05.2024 17:14:11 ;

>

21.05.2024 17:14:11
ITorojus;

21.05.2024 17:14:11
LHorojpus

CAJIBHIKOB
[IETPO €I"OPOBMY
Kinskicrs EII: 4

21.05.2024 16:49:36 ;
21.05.2024 16:49:36 ;
21.05.2024 16:49:38 ;
21.05.2024 16:49:39 ;

21.05.2024 16:49:39
IToronus;

Camoitiienxo Tamapa
AnarosiiBia
Kiinskicrs EIL: 4

21.05.2024 16:10:41 ;
21.05.2024 16:10:42 ;
21.05.2024 16:10:42
21.05.2024 16:10:43 ;

bl

21.05.2024 16:10:43
Ilorojus;

21.05.2024 16:49:39
I lorojms

| 21.05.2024 16:10:43

[ loroymn

e

D a2

AKyuxos Bacuin
Anartoyiifosuu
Kinnkicrs EIT: 4

21.05.2024 16:08:54 ;
21.05.2024 16:08:56 ;
21.05.2024 16:08:56 ;
21.05.2024 16:08:57 ;

21.05.2024 16:08:58
[lorous;

21.05.2024 16:08:57

OCIIIOB CEPI'IM
KOCTSHTUHOBMY
Kinbkicrs EIL: 4

21.05.2024 15:54:21 ;
21.05.2024 15:54:22 ;
21.05.2024 15:54:23 ;
21.05.2024 15:54:31 ;

21.05.2024 15:54:32
Iloromus;

21.05.2024 15:54:31




[Tonimyx Oner
Deoposuy
Kinsxicrs EII: 4

21.05.2024 15:50:15 ;
21.05.2024 15:50:17 ;
21.05.2024 15:50:17 ;
21.05.2024 15:50:18 ;

21.05.2024 15:50:18
IToro)us;

21.05.2024 15:50:18
[Torojmms

KIIMOEBA MAPIA
[TABJIIBHA
Kinskicrs EXIL: 4

21.05.2024 15:46:54 ;
21.05.2024 15:46:55 ;
21.05.2024 15:46:56 ;
21.05.2024 15:46:58 ;

21.05.2024 15:46:58
Ilorosus;

21.05.2024 15:46:58
Ilorojms

l
Eﬁh




THOOPMAIISI TA JOKYMEHTH, IO IATBEPIUKYIOTH BUIIIOBLIHICTE
VYACHUKA KBAJIGIKAIIIAHUM KPUTEPISIM

Kanigikaniiini kpurepii,
BCTAHOBJIEHI 3AMOBHHKOM
BixmoBiaHo 10 crarTi 16
3akony

Ilepenik 10KyMeHTIB Ha MiATBepIKeHHs BixmoBiqHOCTI
YHIACHHKA BCTAHOBJICHUM KBaJidikamiiHuM KpuTepism

1. HassricTh o0JsiatHaHHS,
MarepiaIbHO-TexHiuHoT 6a3u
TA TEXHOJIOTIH

JloBinka B JIOBiNBbHIM Qopmi Tpo HasBHICTH 001 JHaHH,
MaTepialbHO-TeXHIYHOT 6a3u Ta TEXHOJIOTIH, HEOOXimHWUX IS
HallaHHS TOCJIYT, BHU3HAYCHHX Yy TEXHIYHMX BHMOTaX, i3
3a3HAYCHHAM HAHMEHYBaHHS, KiTbKOCTI Ta IPaBOBOI MiJCTABH
BOJIOAIHHS/KOPHCTYBAHHS.

2. HasBuicte wnpauniBHHKIB
BiAMOBiTHOT KBaJidikanii, sxi
MalTh HeOOXIAHI 3HAHHS Ta
JOCBIx

JloBinka B MOBIIBHIN (opmi 3a mimmucom YIOBHOBaXXEHOI 0coOun
yYaCHHKA Ta 3aBipeHa mevarkoro (y pasi ii BUKOPUCTAHHS), IO
MIATBEP/DKYE HASBHICTH B yYacHHKA MpALiBHUKIB BIIITOBIqHOT
kBamiQikanii, ski MaroTh HEOOXimHI 3HAHHS (Bumy ocsity) i3
3a3HAYEHHAM: IOCalM, MPI3BHING, iM’sl, IO OATBKOBI, OCBITH Ta
3araJibHOTO CTaxXy poOOTH

3. HasiBHicTH 10OKyMEHTAJIbLHO

HIATBEPIKEHOr0 HOCBiTy
BHKOHAHHS aHAJIOTIYHOrO
(ananoriunmx) AOTOBOPY
(noroBopiB)

HoBinka B NOBITBHIN (BOpMI 38 MiAMHCOM YIOBHOBaXKEHOT 0COGH
y4acHHKa, 3aBipeHa mevarkoo (y pasi il BUKOPDUCTAHHS), Ha
dipMoBOMy GnamKy (y pasi HasBHOCTI) IPO HASBHICTH JIOCBITY
BUKOHAHHS aHAJIOTTYHOTO (aHAJIOTIYHHX ) IOTOBOPY (HOTOBOPIB)* i3
3a3HAYCHHAM: HAHMEHYBAHHS KOHTPAareHTa, IIPEAMETY JOTOBODY,
Jatd yknanands. Ha migTBep/ykeHHS BUKOHAHHS aHAJIOMIYHOTO
(aHAJIOTIYHUX) JIOTOBOPY (JOTOBOPIB), SIKHif (sKi) 3a3HAYEHHIH
(3a3HaveHi) B OB/, HANAIOTHCS KOIIi: BUKOHAHOTO JIOTOBODY,
BUJIATKOBOI (BHAATKOBHX) HAKIALHO! (HAKJIATHHX), JHUCTa-BIATyKa
abo 1HII TOKYMEHTH, IO IiATBEPIKYIOTh HOTO BUKOHAHHS.

* [1io ananoziunum 002060pom po3ymiemuvcs 00206ip nodibHUIL 3a
npeomemom saxynieni sa nepioo 3 2014 poxy no menepiwmniii yac.
AKwo 6 006i0Yi yuacnux 6xazye 0exinbka aHanLo2iuHX 002080pis,
mo 6ci OOKymeHmu w000 NiOMEepPONCeHHs BUKOHANHS AKX
002060pi6 HAOAIOMBCS W000 KOJICHO20 i3 6KABAHUX 6 0086i0yi
002080pis.

Y pasi yuacmi 06°conanns yuacnuxis niomeepoocenis ¢ionosionocmi Keanigixayitinum xpumepisim
30LUCHIOEMbCA 3 YPAXYBAHHAM Y3A2ANLHEHUX 00 €OHAHUX NOKASHUKIE KOJICHO20 VHACHUKA MAKO20
00 ’€0nannn na niocmasi naoanoi 06 ednanmnam inghopmayii.




Jlns miaTBepIKeHHs BimmoBitHOCTI TEHJIEPHOI MPOIIO3UIIT TEXHIYHNM, SKICHHM Ta KLTBKICHIM
XapaKTepUCTHKaM (BUMOTaM) 3aMOBHHKA YYacHHUK Y CKITali TEHJCPHOI IIPOTIO3UIIii IIOBHHEH
HaJlaTH:

1) indopmariiro mpo MOKIHBICTE MOCTABKH TOBApy 3 ypaXyBaHHAM TE€XHIYHHX BUMOT;

2) aBropmsaniiinuii muct (aBTopu3aniiina (opma To1110) Bij BHpOOHUKA 60 iforo ogimiitHoro
[Ipe/ICTaBHAKA HACTYITHOIO OOJIa/IHAHHS: KOMYTATOPH Ta GIIOKH JKHBJICHHS, SKHil H1ITBEPIIKYE
HasBHICTh Yy YUacHHKA IIpaBa HA 3/iHCHEHHS HIpoZiaxy 3arpoIIOHOBAHOT0 Y YaCHHKOM TOBapy,
BHUJIAHOTO Ha iM’s1 3aMOBHUKA i3 MOCHIAHHAM Ha MPOLENYPY 3aKYITiBIIi.

o

Inimiarop 3axymismi \ %“{K O. @. INomimyx

L//



YKPinpocucremm

TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOI0 BIANOBIAANBHICTIO «YKPAIHCLKI IHOOCUCTEMU»
Micuyesnaxompkennsn - 04112, m.Kuis, Bynnus OneHu Teniry, GyauHok 4

Mowroea agpeca - 04112, m.Kuis, Byn. Onenu Teniry, ByauHok 4, Ten. +38 (044) 422-55-33

web: http:/fukrinfosystems.com.ua, e-mail: info@ukrinfosystems.com.ua

IBAN UA463006140000026005500095615, AT « KPELll ATPIKOSIb BAHK», M$O 300614

xon ELPTIOY 39210567, INH 392105626584

Ne 98 Bin 31.05.2024p.
Ha Ne180-2024 Bix 23.05.2024p.

CHEMIATI30BAHOMY KOMVHAJIbBHOMY
HIATIPUEMCTBY «KHUIBTEJIECEPBICS
B.0. tupexropa Onexcanapy Buctpymkiny

IMinosa mponosmuis

Mn, TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOIO BIATIOBIJAJIBHICTIO  «YKPATHCBHKI
IHOOCHUCTEMM», y BiOmorims Ha Bam zarmur Ne 180-2024 Big 23.05.2024 p. Ta o3HAHOMUBIIHCH 3
Texniuaumu BuMoramu 10 npeaMery 3akynisni «3acobu 383Ky mms 3abesneueHms MonepHizanii MichKol
MepesxeBoi  inppactpykrypu  (CTBopeHHs, POSBHTOK  Ta CYHNPOBOIKEHHS CEPBICHOI MepexeBoi
IH(PacTPyKTypH» HAZAEMO IHHOBY IPOMO3HUILIFO:

) 3aranena
Kins- i
Ne Hassa Tosapy On.Bum. . BapTiCcTh 3
KICTH
B (rpm.)

Kommuiexr 3acobie 3p’sizky (axrmBmOre MepemreBoro
obnamHaHHA)y CKAadi:

Komyrarop HPE FF 5940 48SFP+ 6QSFP28 Switch
JH390A (BINGA-AD0060) ("a6o exBiBajsient") - 1 mr.
AKTABaLIS TeXHIYHOT MiATPHMKH Bif BUpoOHHKa Aruba 3Y
1 |FC NBD Exch 5940 Fixed 48G SVC (H2SG3E) ("a6o | xomm. 11 14 065 458,00
exBiBaeHT") - 1 mT.

Cucrema oxonomxenns HPE X711 Fri(prt) Bek(pwr) HV
Fan Tray (JG552A) ("a6o exBiBaest") - 2 mr.

Brok sxusnenns HPE 58x0AF 650W AC Power Supply
(JC680A) ("abo exeiranent") - 2 mr.

Kommrexer 3111 y cxnaoi:

Komyrarop HPE FF 5940 48SEP+ 6QSFP28 Switch
JH390A (BINGA-AD0060) ("ato exBiBajieHT") - 1 1T,
Cucrema oxonomkernns HPE X711 Frt(prt) Bek(pwr) HV
Fan Tray (JG552A) ("a60 exBiBament") - 2 mr.

Brox sxwusnenns HPE 58X0AF 650W AC Power Supply
(JC680A) ("abo exeiranent") - 2 m.

Monyne  omruunuit  SFP+-BIDI-12-20D (HP), SFP+
10Gbps, mna nepemaui no 1 BOJIOKHY, 20xM, 1270nm, LC
o | connector - 8 mr.

Monyne  onruynmit - SFP+-BIDI-13-20D (HP), SFP+
10Gbps, mna nepemaui no 1 BOIOKHY, 20xM, 1330nm, LC
connector - 8 mr.

Monyne onruynmii  SFP+-BIDI-12-40D (HP), SFP+
10Gbps, ms nepemaui o 1 BONokHy, 40xm, 1270nm, LC
connector - 4 m. Crieujanispeane KoMyHanbHe MianpUeMcTso
Monyns  onrmunmit - SFP+-BIDI-13-40D (HP), SFP+ "KUIBTENECEPBIC"
10Gbps, mms nepenaui mo 1 BOJIOKHY, 40kM, 1330nm, LC Bxighit N L7 3 /20240

connector = ¢ miT. :
» i 044 pt
Onruynnit nepersoprosas HPE X140 40G QSFP+ LC LR4 gin 3 ‘ g3 2p

KOMILIL. 1 4 680 258,00

Kniscekal Mickka gepxkaeHa afiMinicTpauis

web: http://ukrinfosystems.com.ua, e-mail: info@ukrinfosystems.com.ua, Ter.: +38 (044) 422-55-33



SM Transceiver (JG661A) ("abo ek siasient") - 2 mT.
Onruunuii nepersoproBay HPE Networking X140 40G
QSFP+ LC ER4 40km SM Transceiver (JL306A) ("a6o
eKBiBaJIeHT") - 2 T,

Ontuynpii nepersoproBad HPE X140 40G QSFP+ LC BiDi
100m MM Transceiver (JL251A) ("abo exsisajient") -
MIT.

Ka6enr HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 1m DAC Cable
(JG326A) ("abo ekpiBasient") - 4 mT.

Kabens HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 3m DAC Cable
(JG327A) ("abo exgiBayent") ~ 2 mr.

Ka6ens HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 5m Direct Attach
Copper Cable (JG328A) ("abo exsiraient") - 4 mt.

Kabenr HPE X240 40G QSFP+ to 4x10G SFP+ Sm Direct

Attach Copper Splitter Cable (JG331A) — 2 mr.

Kommuyiexr 3aco6iB 3B’a3Ky (HACHBHOIO MepexeBOro
obnaxHanHn) y criqoi:

Monyns  ontumunmii  SFP-1G-RJ45, SFP B RJ45,
10/100/1000M - 88 .

Monyas  ontuanmii  SFP+-BIDI-12-20D  (HP), SFP+
10Gbps, s mepenadi no 1 Bonokny, 20xm, 1270nm, LC
connector - 115 mT.

Monynae  onrugsmit  SFP+-BIDI-13-20D  (HP), SFP+
10Gbps, ms nmepemadi mo 1 Bonoxmy, 20kM, 1330nm, LC
connector - 115 mT.

Monyns  onruusmii  SFP+-BIDI-12-40D  (HP), SFP+
3 10Gbps, mng nepenagi no 1 Bomoxuy, 40kmM, 1270nm, LC | koM. 1 22 505 304,00
connector - 53 mr.

Mopnyne onraunuit  SFP+-BIDI-13-40D  (HP), SFP+
10Gbps, mns mepemadi mo 1 Bomoxny, 40km, 1330nm, LC
connector - 53 mT.

Onruunuit repersopropay HPE X140 40G QSFP+ LC LR4
SM Transceiver (JG661A) ("a6o exeinanent") - 36 mT.
Onrwanmit nepersoproBady HPE Networking X140 40G
QSFP+ LC ER4 40km SM Transceiver (JL306A) ("a6o
exBiBajieHT") - 8 MIT.

Kabens HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 3m DAC Cable
(JG327A) ("abo exBiBaseHt") - 2 1WT.

CynmyTHi HOCIYrda 3 MOHTAXKY Ta IYCKOHAJATOIMKEHHS

3ac00iB 3B°A3KY (AKTHBHOIO Ta NACHBHOTO 00JIa{HAHNS)
3aramsna Bapricts 3 IIJAB (rpn.) | 43 597 140,00
Yru. IAB | 7266 190,00

IOCIIyTa 1 2346 120,00

Llina npomosumii cranoButs 43 597 140,00 rpu. (copok TPU, W@Ha I’ ATCOT JIeB’STHOCTO CiM THCAY CTO

copok rpuses 00 xomitiox) 3 IT/IB, B Tomy umci IT]IB 7%;&}15&;{9@’5’?13 (ciM MiIBHOHIB ABICTI IIiCTAECAT
IIICTh THCAY CTO JER’THOCTO rpuBeHb 00 Komifok). 7 - :

Y,

\ o
A’

3 mogaroro, gupexrop TOB « YKPTHOOCHUCTEM

5, 2% o
Wl m(,u)*‘ f
O My

web: http://ukrinfosystems.com.ua, e-mail: info@ukrinfosystems.com.ua, Ten.: +38 (044) 422-55-33



LLC BELINTECH UKRAINE

56 Valeriia Lobanovskoho ave.,

. UA 2 PP =Y
@ Be"ntech Bl A s o

www.bitech.com.ua

Bux. Ne 30/05-03 iy 30.05.2024

_ B.o. Tupexropa
CKII “KUIBTEJECEPBIC”
O. bucrpymkiny

LIfodo nadanns yinosoi nponosuyii

TOB «BUIIHTEX YKPAIHA» Buciosioe cBoo II0Bary Ta y BIANOBLL Ha Bam 3amur Bix
23.05.2024 Ne 178-2024 miporionye posristHyTH HACTYIIHY LIHOBY IIPOIO3HUIIO MO0 3aKy Bl 3aco6in
3BS3Ky JUIs 3a0€3NeUeH s MOAepHizaLil MichKoi MepeskeBoi IHGpacTpyKTypH.

Crenikartis Ta BapTicTh 3aIPONIOHOBAHOTO TOBAPY, Y BiJIIOBITHOCT] 3 HANAHUMH TEXHIYHUMHU
BHMOI'aMH, HaBeJenl y Tabimi:

On. Kine Iina Ges Cyma 6e3

No HaiiMenysanns i :
BHMIpY | KicTh naB naB

Kommiexkr 3acofie  3B’s13ky  (akTHBHOrO MEpEeKEBOro
00JIAAHAHHSL) ¥ CKIAOI:

Komyrarop HPE FF 5940 48SFP+ 6QSFP28 Switch JH390A
(BINGA-ADO0060) - 1 .

AKTHBALIS TeXHIYHOT NINTPUMKM Bia BHpoGHHKAa Aruba 3Y FC
1| NBD Bxch 5940 Fixed 4stsvc (H2$G3it) -1 . sompet | 1L 10952080 | 11 542 305,50
Cucrema oxomomienns HPE X711 Fri(prt) Bek(pwr) HV Fan
Tray (JG552A) - 2 mir.

Biox xxusnennst HPE 58x0AF 650W AC Power Supply (JC680A)

-2 WT.

Komrmutexr 31T y cxnadi:

Komyrarop HPE FF 5940 48SFP+ 6QSFP28 Switch JH390A
(BINGA-ADO0060) - 1 .

Cucrema oxonomkerns HPE X711 Fri(prt) Bek(pwr) HV Fan
Tray (JG552A) - 2 wiT.

Bnox xusiienns HPE S8x0AF 650W AC Power Supply (JC680A)
-2 WT.

Monyne ontianuii SFP+-BIDI-12-20D (HP), SFP+ 10Gbps, wis

‘ nepesiavi no 1 BonokHy, 20km, 1270nm, LC connector - 8 mir. s ! = S0 7H0. 00 3 300
Monynb onriunmii SFP+-BIDI-13-20D (HP), SFP+ 10Gbps, st
nepenaui no 1 Bomoxwy, 20kmM, 1330nm, LC connector - 8 mr.
Mopuyni onriunnii SFP+-BIDI-12-40D (HP), SFP+ 10Gbps, s [ “Rliiceka Micoka AeplkasHa anMIHICTpaL]
nepepadi no 1 sonokuy, 40xm, 1270nm, LC connector - 4 . . Crleujanizoane KOMyfanbHe niAnpPUEMCT
Mouyib ontuannit SFP+-BIDI-13-40D (HP), SFP+ 10Gbps, mis i "KWIBTENECEPBIC”
nepenadi 1o 1 Bonokny, 40xm, 1330nm, LC connector - 4 . "o Ne__ LY |/ 2A0AMY
Onrnunnii nepetsopiosay HPE X140 40G QSFP+ LC LR4 SM i 31 05 2002

TOB «BIJIIHTEX YKPATHA» €IPIIOY 37962954

IOp. ampeca: 03037, m. Kuis, IITH 379629526571

Ipocnexr Banepis Jlobanosckkoro, 6yn. 56 Ca-Bo I1/IB Ne 200046963

Ten: (044) 222 82 93 n/p UA623006140000026009500220903

www.bitech.com.ua B AT "KPEJI ATPIKOJIb BAHK"

sales@bitech.com.ua M®O Ne 300614




¢» Belintech”

LLC BELINTECH UKRAINE
56 Valeriia Lobanovskoho ave.,
Kyiv, 03037, Ukraine

Tel: (044) 222 82 93
www.bitech.com.ua

Transceiver (JG661A) - 2 mi.

Onruynuii nepersopiosay HPE Networking X140 40G QSFP+
LC ER4 40km SM Transceiver (JL306A) - 2 wr.

Onruanuit nepersopiosay HPE X140 40G QSFP+ LC BiDj
100m MM Transceiver (JL251A) - 8 w.

Kabens HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ Im DAC Cable
(JG326A) - 4 wr.

Kabes» HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 3m DAC Cable
(JG327A) -2 wir.

Kat6ens HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 5m Direct Attach Copper
Cable (JG328A) - 4 wr.

KaGens HPE X240 40G QSFP+ to 4x10G SFP+ 5m Direct Attach
Copper Splitter Cable (JG331A) — 2 wr.

KommiiekT  3aco6iB  3B’s3Ky  (IACHBHOTO  MepeKeBOro
00JTAHAHHSA) Y CrI1aoi:

Momyns onruanmiit SFP-1G-RJ45, SFP B RJ45, 10/100/1000M -
88 wr.

Mogyne onmianuii SFP+-BIDI-12-20D (HP), SFP+ 10Gbps, mist
nepenayi o 1 BonokHy, 20xm, 1270nm, LC connector - 115 1.
Mopnyne onrwunnti SFP+-BIDI-13-20D (HP), SFP+ 10Gbps, s
nepenayi no 1 Bosokuy, 20kmM, 1330nm, LC connector - 115 .
Monysb onruunuii SFP+-BIDI-12-40D (HP), SFP+ 10Gbps, s
nepenadi o 1 Bonokny, 40xm, 1270nm, LC connector - 53 mur.
Monynps ontiunuit SFP+-BIDI-13-40D (HP), SFP+ 10Gbps, ms
nepezadi no 1 Boyoxuy, 40xm, 1330nm, LC connector - 53 wr.
Onruynuif nepersopropau HPE X140 40G QSFP+ LC LR4 SM
Transceiver (JG661A) - 36 mr.

Onruunnit nepersoprosat HPE Networking X140 40G QSFP+
LC ER4 40km SM Transceiver (JL306A) - 8 wir.

Ka6en, HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 3m DAC Cable
(JG327A) - 2 w.

KOMIIIIEKT 1 18 468 435,00 | 18 468 435,00

4

CynyTHi MOCIYrH 3 MOHTAKY Ta IYCKOHAIArOAKEHH 3aC06iB
3B°513KY (AKTHBHOIO TA HACHBHOIO 00/12AHAHHST)

rocIyra 1 2 288 000,00 2 288 000,00

Cyma 6e3 ITJAB 36 139 699,50
TI]IB, 20% 7227 939,90
3arasiom 3 ITJIB 43 367 639,40

TPUCTA IITCTAECST CiM THCAY IIICTCOT TPHILSATE,
3 noBaroxo

I'enepansuuii nupexrop

3aranbHa BapTiCTh LIHOBOI HPOTO3HINT CTAHOBHTH 43 367 639,40 rpa. (Copok Tpu MiibHOHH

Kpaiy
Y 9

jLe10i8e g
RO LON

AP

(BT HBEHE 400miitox) 3 ITIB.

N M ‘ B.B. lllaxos
\ W]
o

TOB «BIJITHTEX YKPATHA» e
IOp. anpeca: 03037, M. Kuis,

Ipocnexr Banepist Jlo6aroseskoro, 6ya. 56

Tes: (044) 222 82 93

www.bitech.com.ua

sales@bitech.com.ua

E€JIPTIOY 37962954

ITTH 379629526571

Cs-o ITJIB Ne 200046963

n/p UA623006140000026009500220903
B AT "KPEII ATPIKOJIb BAHK"
M®O Ne 300614
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LAN SYSTEMS

03 yepsHa 2024 pokry
Bux. Ne379/030624-01

YKPATHA,  Kuie 04074,
infollansys. com. ua,

Kon €Proy 35001516, InH 350015126507,
P/p 26006010060945 & AT «Ypekciubauks

Byn. fNyroea 12,
www. Tansys. com.ua

4% nosepx,

+38 044 206 42 80

M ceigouTsa nnatHuka MAB 200117288
MO 322313

CKMN «KUIBTE/IECEPBICY

TOB «JIAH CUCTEMC» vy BignoBiap Ha Baw 3anur Bif 23.05.2024 p. Ne 179-2024, HaJae HacTynHy LWiHoBy
NPOMNO3NLIt0 Ha 3a3Ha4eHunit y Bawomy 3BEPHEeHHI ToBap.

Cneundikauja Ta UIHOBI ymOBYM HagaHi y Tabnuu.

Tabnuua 1.

3acobu 38'A3Ky Ana 3a6esneueHHn mogepHizaLii MicbKoi mepexesol iHppacTpykTypu (CTBOpeHHA, po3BUTOK Ta
CYnpoBoAMeHHA cepsicHoi mepexesol indpactpykrypu); 32420000-3 Mepemese obnagHaHHA 3a Kofiom CPV 323
[K 021:2015

Hassa

Oauunuj

K-Tb

LiHa 3a oa. rpx

(3 NAB)

Cyma rpH,
(3naBg)

Komnnekr 3acobis 38'asky (akTMBHOrO MeperkeBoro
obnagHaHHA) y cknag;:

Komyratop HPE FF 5940 48SFP+ 6QSFP28 Switch
JH390A (BINGA-ADO060) ("abo eksisaneHt") - 1 wr.
AKTUBaLA TexXHIYHOT NigTPUMKM Big BUpoBHUKa Aruba
3Y FC NBD Exch 5940 Fixed 48G SVC (H2SG3E) ("abo
eKksiBanent") - 1 wr.

Cucrema oxonopenHs HPE X711 Frt(prt) Bek(pwr) HY
Fan Tray (JG552A) ("a6o eksisanent") - 2 wr.

Bnok uBnenHs HPE 58x0AF 650W AC Power Supply
(JC680A) ("abo eksiBaneHT") - 2 wi.

KOMMOAEKT

11

1347 870,00

14 826 570,00

Komnnexr 31 y cknagi:

Komyratop HPE FF 5940 48SFP+ 6QSFP28 Switch
JH390A (BJNGA-ADO060) ("abo exsisaneHt") - 1 wwir.
Cucrema oxonoppkeHHsa HPE X711 Frt(prt) Bek(pwr) HY
Fan Tray (JG552A) ("abo eksiBaneHT") - 2 Wr.

Bnok musnenHa HPE 58x0AF 650W AC Power Supply
(JC680A) ("abo exsiBaneHt") - 2 wWr.

Mogynb ontuuHuii  SFP+-BIDI-12-20D (HP), SFP+
10Gbps, ans nepegadi no 1 BoNOKHY, 20km, 1270nm, LC
connector - 8 Wr.

Moaynb ontuyHuid  SFP+-BIDI-13-20D (HP), SFP+
10Gbps, s nepegadi no 1 BonokHy, 20km, 1330nm, LC
connector - 8 wWT.

Mogynb ontuyHuit SFP+-BIDI-12-40D (HP), SFP+
10Gbps, ans nepenaui no 1 8onokHy, 40km, 1270nm, LC
connector - 4 wr.

Mogynb onthyHuiAa SFP+-BIDI-13-40D (HP), SFP+
10Gbps, ans nepegavi no 1 BonokHy, 40km, 1330nm, LC
connector - 4 wr.

OnTu4HuiA nepetsoptoBay HPE X140 40G QSFP+ LC LR4
SM Transceiver (JG661A) ("abo ek siBaneHT") - 2 WT.

KOMMNAEKT

4933 518,00

4933 518,00

i Kuig
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LAN SYSTEMS

YKPATHA, Kuig 04074,
o info@lansys.com. ua,
Koa €4pPnoy 35001516, X

Byn. Nyrosa 12,
www. lansys . com. ua

MH 350015126507,

4" nogepx, +38 044 206 42 80

ke ceigouTsa nnaTHuka NAB 200117288

P/p 26006010060945 8 AT «Ykpekcimbank» MOQ 322313

Ontuunuit nepersoplosay HPE Networking X140 40G
QSFP+ LC ER4 40km SM Transceiver (JL306A) ("a6o
ekBisaneHT") - 2 Wwr.

OnTuyHKiA nepeTsopiosay HPE X140 40G QSFP+ LC BiDi
100m MM Transceiver (JL251A) ("a6o eksisaneHT") - 8
wr.

Kabenb HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 1m DAC Cable
(JG326A) ("abo eksiBanenT") - 4 wr.

Kabenb HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 3m DAC Cable
(JG327A) ("abo eksiBaneHT") - 2 wr.

KaBenb HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 5m Direct Attach
Copper Cable (JG328A) ("abo eksisaneHT") - 4 wwr.
Kabenb HPE X240 40G QSFP+ to 4x10G SFP+ 5m Direct
Attach Copper Splitter Cable (JG331A) -2 wr.

Komnnekt 3acobis 3B'a3ky (nacuBHOro mepekesoro
obnagHaHHsA) y cknag,:

Mogynb  ontuuHuit  SFP-1G-RJ45, SFP 8 Ri45,
10/100/1000M - 88 wr.

Mogynb onTuuHui  SFP+-BIDI-12-20D (HP), SFP+
10Gbps, ans nepegavino 1 BOJIOKHY, 20KkM, 1270nm, LC
connector - 115 wr,

Moayne ontuunuil  SFP+-BIDI-13-20D (HP), SFP+
10Gbps, ans nepegavino 1 BOJIOKHY, 20km, 1330nm, LC
connector - 115 wr.

Moayns ontuunmit - SFP+-BIDI-12-40D (HP), SFP+
10Gbps, pns nepepavino 1 BOIOKHY, 40km, 1270nm, LC
connector - 53 wr,

Moayne  onTuuHuii  SFP+-BIDI-13-40D (HP), SFP+
10Gbps, pn1s nepegavino 1 BONOKHY, 40km, 1330nm, LC
connector - 53 wr.

OnTuunnii nepetsopiosay HPE X140 40G QSFP+ LC LR4
SM Transceiver (JG661A) ("abo eksiBaneHT") - 36 wr.
OnTuuHuin nepersopiopay HPE Networking X140 40G
QSFP+ LC ER4 40km SM Transceiver (JL306A) ("abo
eksiBaneHT") - 8 wr.

Kabenb HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 3m DAC Cable
(JG327A) ("abo ekBisaneHTt") - 2 wr..

komnnexr | 1 | 23723130,00 | 23 723 130,00

CynyTHi nocayru 3 moHTasky Ta NYCKOHaNaroAeHHs
3acobis 38'A3Ky (aKTMBHOIO Ta NacUBHOMO

o6napHaHHs)

nocayra 1

2 627 340,00 2 627 340,00

3aranom 3 MNAB, rpH

46 110 558,00

FeHepanbHUi AnpeKT,
TOB «JIAH CUCTEM

NO3IHCbKKUIA A.B.
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